+ Chi nhánh Lạng Sơn - Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Á, địa chỉ: Số 64

đường Lê Đại Hành, Khối 7, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

+ Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Á. Địa chỉ: Số 81 Nguyễn Thị Định,

phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 9.749.299.790 đồng (Bằng chữ:

Chín tỷ, bảy trăm bốn mươi chín triệu, hai trăm chín mươi chín nghìn, bảy trăm

chín mươi đồng).

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các nghĩa vụ tài chính về đất và tài sản gắn

liền với đất. Người mua được tài sản, bên có tài sản có nghĩa vụ nộp thuế, phí, lệ

phí .... theo quy định của pháp luật và các chi phí khác (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 600.000 đồng/hồ sơ (Bằng chữ: Sáu trăm nghìn đồng

chẵn).

- Tiền đặt trước: 720.000.000 đồng/hồ sơ (Bảy trăm hai mươi triệu đồng

chẵn).

Các trường hợp không được nhận lại tiền đặt trước theo quy định tại

khoản 6 Điều 39 luật đấu giá tài sản năm 2016, Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/06/2024 thì khoản tiền

đặt trước thuộc về đơn vị có tài sản đấu giá là Thi hành án dân sự tỉnh Lạng